
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
DYREKTORA 

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOKÓŁ CE 
z dnia 6 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowiska Asystenta rodziny w Wydziale Asysty Rodzinnej w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Sokółce 
 
Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 721), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłaszam nabór na wolne stanowiska – Asystenta rodziny w Wydziale Asysty Rodzinnej Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sokółce z siedzibą 16-100 Sokółka, ul. Dąbrowskiego 12. 
 

§ 2 
Treść ogłoszenia o niniejszym naborze określa załącznik Nr 1. 
 

§3 
W celu przeprowadzenia naboru powołuje się Komisję do spraw naboru w składzie: 

1) Marta Półtorzycka – Dyrektor OPS w Sokółce - Przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej, 
2) Małgorzata Skalimowska – Zastępca Dyrektora – Członek Komisji Rekrutacyjnej 
3) Elżbieta Ołdziejewska – Starszy Administrator Wydziału Organizacyjnego – Członek Komisji 

Rekrutacyjnej, 
 

§4 
Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowiska pracy. 

 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2024-08-06T12:31:55+0200




